Mozliwos$¢ dofinansowania

"Jezyk Hiszpanski A1.1. Umiejetnosci 2 500,00 PLN brutto

ﬁ komunikacyjne + podstawy biznesowe ” 2500,00 PLN  netto
KURS STACJONARNY 25h. cz. Il 100,00 PLN  brutto/h

w Numer ustugi 2025/10/27/169887/3108200 100,00 PLN netto/h

STOWARZYSZENIE © Olsztyn / stacjonarna

"MY HAPPINESS"
& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 47/5 (@ 25h
124 oceny B 07.01.2026 do 18.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Hiszpanski

Szkolenie przeznaczona dla oséb, ktére ukonczyly szkolenie "Jezyk
Hiszpanski A1.0. Umiejetnosci komunikacyjne” KURS STACJONARNY

Grupa docelowa ustugi 25h. cz. |, lub dla wszystkich os6b indywidulanych, ktére chca zdoby¢
kompetencje z jezyka hiszparskiego obyczajowego oraz biznesowego na
poziomie poczatkujgcym.

Minimalna liczba uczestnikéw 3

Maksymalna liczba uczestnikow 8

Data zakonczenia rekrutacji 06-01-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 25

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny
Ustuga przygotowuje do komunikowania sie ustnie i pisemnie w jezyku hiszparnskim w zyciu codziennym i w $rodowiska

pracy na poziomie poczatkujgcym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

OPISUJE ZYCIE ZAWODOWE

OBSLUGUJE KLIENTA

KOMUNIKUJE SIE PISEMNIE |
TELEFONICZNIE W SRODOWISKU
PRACY

MA CHEC ROZWOJU | DALSZEGO
KSZTALCENIA W OBSZARZE J.
HISZPANSKIEGO W BIZNESIE

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

- wymienia typowe czynnosci
zawodowe

- opisuje relacje zawodowe

- opisuje hierarchie zawodowa

- wita klientow, proponuje napoje

- prowadzi prosta rozmowe z klientem

- uzywa zwrotoéw grzecznosciowych

- wymienia rézne typy mies i ryb

- pisze proste notatki stuzbowe i maile

- prowadzi prostg rozmowe przez
telefon

- ma $wiadomos$¢ poziomu swojej
wiedzy i umiejetnosci

- rozumie potrzebe przetamywania
barier w méwieniu

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie ma na celu wprowadzi¢ proste konstrukcje gramatyczne oraz stownictwo z j. hiszpanskiego zwigzane z zyciem zawodowym.
Podczas szkolenia uczestnik rozwinie wszystkie umiejetnosci jezykowe: stuchanie, méwienie, czytanie i pisanie. Bedzie miat podstawy do
kontynuowania nauki na wyzszych poziomach zaawansowania. Metodologia: odgrywanie scenek, stuchanie podcastéw, odladania
filmikéw, interpretowanie tekstéw, dialogi z lektorem, metoda bezposrednia, éwiczenia interaktywne. Metodologia i program beda
dostosowywane indywidualnie do uczestnika w trakcie trwania catego kursu.

Celem szkolenia jest przetamanie barier w méwieniu, nabycie umiejetnosci komunikowania.
ZAWARTOSC PROGRAMOWA:

¢ Opis stanéw emocjonalnych osdb,

e Opis stanéw przejsciowych przedmiotéw i zjawisk

¢ 3 koniugacje odmiany czasownikéw w czasie Presente
e Czasowniki regularne i nieregularne

e Czasowniki zwrotne

¢ Opis zycia codziennego prywatnego

e Opis zycia codziennego zawodowego

¢ Podstawowe stéwka, zwroty zwigzane z obstugg biura
e Zwroty grzecznos$ciowe w obstudze klienta

¢ Pisanie prostych notatek stuzbowych i maili

e Prosta rozmowa telefoniczna

godzina szkoleniowa = 45 min

WALIDACJA ODBEDZIE SIE NA OSTATNIM SPOTKANIU. BEDZIE PRZEPROWADZONA PRZEZ INNEGO TRENERA/EGZAMINATORA |
BEDZIE POLEGALA NA WYWIADZIE SWOBODNYM.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 13

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" ., . ) . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

@ opis
stanéw

X Michalina Szmit 07-01-2026 16:30 18:00 01:30
emocjonalnych

oso6b,



Przedmiot / temat
zajec

LFAEN Opis
@3B or

stanow
przejsciowych
przedmiotéw i
zjawisk

am:
koniugacje
odmiany
czasownikéw w
czasie Presente

Czasowniki

regularne i
nieregularne

Czasowniki

zwrotne

Opis zycia
codziennego
prywatnego

Opis zycia
codziennego
zawodowego

Podstawowe
stowka, zwroty
zwigzane z
obstuga biura

Zwroty

grzecznosciowe
w obstudze
klienta

Pisanie

prostych notatek
stuzbowych i
maili

Prosta

rozmowa
telefoniczna

Powtérka

materiatu

WALIDACJA

Prowadzacy

Michalina Szmit

Michalina Szmit

Michalina Szmit

Beata
Kosikowska

Michalina Szmit

Beata

Kosikowska

Michalina Szmit

Michalina Szmit

Michalina Szmit

Michalina Szmit

Michalina Szmit

Data realizacji
zajeé

12-01-2026

14-01-2026

19-01-2026

21-01-2026

26-01-2026

28-01-2026

02-02-2026

04-02-2026

09-02-2026

11-02-2026

16-02-2026

18-02-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

16:30

18:00

16:30

18:00

16:30

17:00

16:30

17:00

16:30

17:00

16:30

Godzina
zakonczenia

18:30

18:00

19:30

18:00

19:30

18:00

18:30

18:00

18:30

18:00

17:45

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

00:45

01:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

O
M

122

Beata Kosikowska

Lektorka jezyka hiszpanskiego i angielskiego, z wyksztatcenia psycholog, wtascicielka szkoty
jezykowej od 2008 r., organizatorka i szkoleniowiec wielu kurséw i warsztatéw jezykowych od 4-ro
letnich dzieci po senioréw w wieku 70+. Posiada ponad 25-cio letnie doswiadczenie w uczeniu
jezykéw obeych w grupach i indywidualnie. Byta wyktadowczynie jezyka hiszpanskiego w
Olsztynskiej Szkole Wyzszej im. Jézefa Rusieckiego czy szkoleniowiec przygotowujacy studentéw
do wyjazdu na studia do Hiszpanii z programu Erasmus. Posiada dwuletnie doswiadczenie
zawodowe w nhauczaniu jezykéw obcych za zagranica. Partnerka projektu miedzynarodowego
dotyczacego wypracowania standardéw europejskich w metodologii nauczania jezykéw obcych
»PLURI = LA". Liderka projektu miedzynarodowego ,NEWSolutions”, dotyczgcego poszukiwan
nowych rozwigzan metodologicznych w nauczaniu jezykdw obcych.

Najwazniejsze Certyfikaty:

*City and Islington College — jezyk angielski dla obcokrajowcéw na poz. C1

*ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS BILBAO - jezyk hiszpanski dla obcokrajowcéw

*Certyfikat z METODY BEZPOSREDNIEJ w jezyku hiszpariskim

*Certyfikat Jakosci Standard Ustug Szkoleniowo-Rozwojowych SUS 2.0

*Certyfikat ukoniczenia szkolenia dotyczgcego réwnosci szans oraz dostepnosci dla oséb
niepetnosprawnych

*Dyplom ukonczenia Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, na Wydziale Nauk
Spotecznych na kierunku: Psychologia

222

Michalina Szmit

Wyksztatcenie pedagogiczne, posiada certyfikat miedzynarodowego egzaminu z j. hiszpanskiego
DELE poziom C1.
0d 2019r. do dzi$ zajmuje sie nauczaniem jezyka hiszpanskiego i angielskiego na réznych



poziomach zaawansowania, doswiadczenie obejmuje prace z dzie¢mi, mtodziezg i dorostymi,
zaréwno w formie zaje¢ indywidualnych, jak i grupowych. Naucza w szkole jezykowej La Puerta oraz
w stowarzyszeniu My Happiness. Przygotowuje uczniéw szkét srednich do wyjazdéw do Hiszpanii z
programu Erasmus. Przygotowuje do egzamindéw miedzynarodowych z j. angielskiego oraz do
egzaminow z j. hiszpanskiego DELE, ktére sg jedynymi egzaminami oficjalnymi z jezyka
hiszparnskiego o charakterze miedzynarodowym, sygnowanymi przez Ministerstwo Edukacji, Polityki
Spotecznej i Sportu Hiszpanii. W Polsce ich organizatorem jest Instytut Cervantesa.

Prowadzi réwniez kursy online. Na swoich szkoleniach dostosowuje metodyke zaje¢ do
indywidualnych potrzeb ucznia wykorzystujgc réznorodne techniki nauczania, takie jak konwersacje,
¢wiczenia gramatyczne, zadania stuchowe i czytelnicze, a takze symulacje sytuacji codziennych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Karty pracy, filmiki edukacyjne, éwiczenia interaktywne.

Adres

ul. Hugona Kottataja 5/-
10-045 Olsztyn

woj. warmifnsko-mazurskie

Stowarzyszenie znajduje sie w Domu Rzemiosta na | pietrze od Strony ulicy Hugona Kottataja.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

Kontakt

ﬁ E-mail beatasnopek@outlook.com

Telefon (+48) 608 238 083

Beata Kosikowska



